
 
 
 
 
 

Государственное автономное  профессиональное образовательное учреждение 
Чукотского автономного округа 

 

«Чукотский многопрофильный колледж» 
 

ПРИКАЗ 
 

30.08.2024 г                                    г. Анадырь                     № 01-36/03 
 
 
    

«О зачислении обучающихся» 
 

На основании решения приемной комиссии ГАПОУ ЧАО «Чукотский 
многопрофильный колледж», протокол № 9 от 30.08.2024 года, 

 
Приказываю: 
 

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав обучающихся очной формы 
обучения по образовательным программам среднего профессионального 
образования - программам подготовки специалистов среднего звена: 

1.1. На отделение медицины и ветеринарии: 
- на базе среднего общего образования в группу 421-01 специальности 31.02.01 
Лечебное дело на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 
со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 
1.  Васину Ирину Александровну  
2.  Дунаеву Анастасию Андреевну  
3.  Завадскую Неолину Федоровну  
4.  Ранаквургину Татьяну Сергеевну  
- на базе основного общего образования в группу 424-01 специальности 34.02.01 
Сестринское дело на места по договорам об оказании платных образовательных 
услуг со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 
5.  Орунова Ангырака Шохратовича  
6.  Ринтыкеу Валерию Богдановну  
7.  Стрижак Алексея Васильевича  
8.  Гиуна Татьяну Сергеевну  
- на базе среднего общего образования в группу 423-01 специальности 32.02.01 
Медико-профилактическое дело на места по договорам об оказании платных 
образовательных услуг сроком обучения 1 год 10 месяцев: 
9.  Авай Николая Сергеевичя 
10.  Аверченко Наталью Владимировну 
11.  Анканро Григория Евгеньевича 
12.  Атаку Ольгу Павловну 
13.  Гиункеу Любовь Сергеевну 
14.  Мамедову Екатерину Евгеньевну 
15.  Монахову Ольгу Юрьевну 
16.  Нутенеут Татьяну Айказовну 
17.  Пономарева Константина Олеговича 



18.  Рынрынеут Анастасию Анатольевну 
19.  Санникову Валентину Владимировну 
20.  Свитову Екатерину Владимировну 
21.  Табулгину Елену Борисовну 
22.  Тэгрэт Любовь Константиновну 
23.  Хабибуллину Елену Николаевну 
24.  Ялбаеву Милану Николаевну 
25.  Тумат Солангы Хурешовну 

1.2. На отделение техники на базе основного общего образования в группу 
446-01 специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, 
систем и агрегатов автомобилей на места по договорам об оказании платных 
образовательных услуг со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 
26.  Бескровного Павла Александровича  
27.  Оттель Богдана Вячеславовича  
28.  Палийчук Егора Ярославовича  
29.  Пуя Владимира Владимировича  
30.  Черняева Ивана Павловича  

2. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав обучающихся очной формы 
обучения по образовательным программам среднего профессионального 
образования – программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих 
на отделение техники на базе основного общего образования в группу 442-01 по 
профессии квалифицированных рабочих, служащих СПО 09.01.03 Оператор 
информационных систем и ресурсов на места по договорам об оказании платных 
образовательных услуг со сроком обучения 1 год 10 месяцев: 
31.  Щепанского Илью Денисовича  
32.  Зорило Валентина Вадимовича  
33.  Криволапа Петра Ивановича  
34.  Вытельгина Утаджи Витальевича  

3. Заместителю директора по учебно-производственной работе АУП 
учебного сектора Серикову А.В. внести соответствующие записи в Поименную 
книгу обучающихся ГАПОУ ЧАО «ЧМК». 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
УПР А.В. Серикова. 
 
Директор                                                                                                        О.Н. Гришин 
 
Согласовано: Зам. директора по УПР    А.В. Сериков 

 должность  личная подпись  расшифровка подписи 
 
С приказом ознакомлены: 
 Дунаева А.А.   
 Криворотов Ю.А.   
 Мамросенко А.А.   
 Рахтувье Е.В. ___________________  
 


		2024-09-04T14:45:14+1200
	Гришин Олег Николаевич


		2024-09-04T14:45:30+1200
	Сериков Александр Владимирович




